
A
K

T
U

EL
L.

C
A

Les images, illustrations et mesures qui se retrouvent dans ce cartable de produits sont à titre indicatif seulement. Le fabricant ne peut être tenu responsable des changements.
Pictures, illustrations and measures are made available only for information purpose. The manufacturer can not be held responsible for changes.

AKK2030060CWHBK

51 cm
(17”)

30 cm
(12”)

84 cm
(33”)

45 cm
(14 3/4”)
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60 cm
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13 cm
(5”)

10 cm
(4”)

Lavabo sur console
Freestanding sink

Caractéristiques
  Lavabo monotrou autoportant sur 
console de métal noir mat

  Lavabo en polymère blanc ou noir

  Pré-percé, monotrou

Features
 Freestanding sink on black matte 

  finish metal frame

  White or Black polymer sink

  One hole pre-drilled

Dimensions
Largeur / Width

60 cm / 23 1/2”

Profondeur / Depth
45 cm / 17 3/4”

Hauteur / Height
84 cm / 33”

Hauteur tablette du bas /   
Bottom shelf height   

30 cm / 12”
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